

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

ELCEP Gruppen A/S

**Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens**

CVR-nr. 25 65 55 67

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/05 2024

Leif Carl Einar Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

ELCEP Gruppen A/S
Holger Danskes Vej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 65 55 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Lone Klestrup Petersen, formand
Leif Carl Einar Petersen
Søren Klestrup Petersen
Gitte Klestrup Petersen

Direktion

Leif Carl Einar Petersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder og andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 8.241.296, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 31.146.699.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(147.134)	(166.689)
Personaleomkostninger	2	<u>(1.331.442)</u>	<u>(1.257.882)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.478.576)	(1.424.571)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(76.375)</u>	<u>(69.500)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.554.951)	(1.494.071)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	5.341.807	4.018.804
Finansielle indtægter	4	6.095.906	4.404
Finansielle omkostninger		<u>(824.291)</u>	<u>(5.451.872)</u>
Resultat før skat		9.058.471	(2.922.735)
Skat af årets resultat	5	<u>(817.175)</u>	<u>1.509.017</u>
Årets resultat		<u>8.241.296</u>	<u>(1.413.718)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(659.593)	1.116.908
Overført resultat		<u>7.400.889</u>	<u>(3.430.626)</u>
		<u>8.241.296</u>	<u>(1.413.718)</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	222.234	257.359
Materielle anlægsaktiver		<u>222.234</u>	<u>257.359</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	12.935.157	11.612.967
Kapitalandele i kapitalinteresser	8	0	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.935.157</u>	<u>11.612.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.157.391</u>	<u>11.870.326</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	12.560
Selskabsskat		0	657.137
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.215.016	0
Tilgodehavender		<u>2.215.016</u>	<u>669.697</u>
Værdipapirer		17.047.084	11.575.041
Værdipapirer		<u>17.047.084</u>	<u>11.575.041</u>
Likvide beholdninger		<u>1.070.231</u>	<u>276.784</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.332.331</u>	<u>12.521.522</u>
Aktiver i alt		<u>33.489.722</u>	<u>24.391.848</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.875.974	9.535.567
Overført resultat		20.270.725	12.869.835
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>900.000</u>
Egenkapital	9	<u>31.146.699</u>	<u>23.805.402</u>
Hensættelse til udskudt skat		8.820	11.255
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10	<u>0</u>	<u>2.585</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>8.820</u>	<u>13.840</u>
Banker		0	58.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.750	39.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	281.776
Selskabsskat		2.204.807	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	147.331
Anden gæld		<u>90.646</u>	<u>45.308</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.334.203</u>	<u>572.606</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.334.203</u>	<u>572.606</u>
Passiver i alt		<u>33.489.722</u>	<u>24.391.848</u>
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	9.535.567	12.869.836	900.000	23.805.403
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	(659.593)	7.400.889	1.500.000	8.241.296
Egenkapital 31. december 2023	500.000	8.875.974	20.270.725	1.500.000	31.146.699

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>11.575.041</u>	<u>13.882.480</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(5.470.044)</u>	<u>(5.400.290)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>17.047.085</u>	<u>11.575.041</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.314.694	1.077.000
Andre personaleomkostninger	<u>16.748</u>	<u>180.882</u>
	<u>1.331.442</u>	<u>1.257.882</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	5.348.101	4.022.027
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(6.294)	0
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>(3.223)</u>
	<u>5.341.807</u>	<u>4.018.804</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	113.899	4.404
Kursreguleringer	<u>5.982.007</u>	<u>0</u>
	<u>6.095.906</u>	<u>4.404</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	819.610	(1.520.272)
Årets udskudte skat	(2.435)	3.920
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.335
	<u>817.175</u>	<u>(1.509.017)</u>
6 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>411.359</u>
Kostpris 1. januar 2023		411.359
Tilgang i årets løb		<u>41.250</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>452.609</u>
		154.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		154.000
Årets afskrivninger		<u>76.375</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>230.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>222.234</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.077.400	2.077.400
Tilgang i årets løb	1.981.783	0
Kostpris 31. december 2023	<u>4.059.183</u>	<u>2.077.400</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	9.535.567	8.439.478
Årets afgang	(1.981.783)	0
Årets resultat	5.344.217	4.018.804
Udbytte modtaget	(4.022.027)	(2.925.938)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	638
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	2.585
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>8.875.974</u>	<u>9.535.567</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>12.935.157</u>	<u>11.612.967</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
ELCEP Design ApS	Horsens	100 %	(3.884)	(6.294)
DSE Test Solutions A/S	Horsens	66 %	<u>19.604.605</u>	<u>8.103.182</u>
			<u>19.600.721</u>	<u>8.096.888</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
8 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	25.000	25.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2023	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>(25.000)</u>	<u>(25.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 500. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

10 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hensat i året	<u>0</u>	<u>2.585</u>
Saldo ultimo 31. december 2023	<u>0</u>	<u>2.585</u>

11 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.